
 

All’Albo   

Al Sito web sezioni “PON”   

“Amministrazione Trasparente”  

Agli Atti  

  
OGGETTO: Decreto  assegnazione incarico per  attività di  COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO  nell’ambito del progetto  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 Azioni 10.2.2A e 10.6.6B - 
Avviso pubblico prot. AOOGAMBI/136505 del 9 ottobre 2024 “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento 

(PCTO) all’estero” - Nota di autorizzazione prot. n. AOOGABMI/173845 del 29 novembre 2024 - Codice Progetto: 10.2.2A-
FSEPON-CA-2024-628 - CUP F54D24001370007 
 

Titolo progetto:  FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA STRANIERA - Moduli : FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA INGLESE 
E FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA SPAGNOLO - Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-628 - CUP 
F54D24001370007 

 

Il Dirigente Scolastico 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
Vista la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
Visto il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente  le Istruzioni  generali  sulla gestione   amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche";   
Vista la circolare n.  2 del 2 febbraio 2009 del Ministero  del Lavoro che  regolamenta  i compensi, gli  aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  
Visto l’avviso pubblico prot. AOOGAMBI/136505 del 9 ottobre 2024 “Percorsi per le competenze trasversali e 

l'orientamento (PCTO) all’estero”; 
Visto l’ inoltro  della candidatura  N. 1093716 dell’ 14/10/2024; 
Preso atto della delibera n. 487 di adesione del Collegio Docenti dell’ 11/09/2023 e della delibera n. 6  del Consiglio d’Istituto 
del 29/09/2023 a progetti FSE - FESR; 

Preso atto della nota autorizzativa del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. AOOGABMI/173845 del 29 novembre 

2024  a questa istituzione scolastica del progetto dal titolo FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA STRANIERA - Moduli : 

FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA INGLESE E FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA SPAGNOLO che costituisce formale 

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa- Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
628 - CUP F54D24001370007 

 

             tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico  

Viene affidato al DSGA  Vitale Maria l’incarico di coordinamento amministrativo per la realizzazione dei percorsi formativi 
nell’ambito del progetto FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA STRANIERA - Moduli : FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA INGLESE 
E FORMAZIONE D'AULA IN LINGUA SPAGNOLO - Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-628 - CUP F54D24001370007 
Il servizio affidato, da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin al termine del 

progetto ivi è stabilito in  max  30 ore e  il compenso viene stabilito in euro 20,35 orario lordo dipendente così come da 

CCNL 2019/2021 per le ore eccedenti  
Art. 3 Nomina  

Al presente decreto seguirà immediata nomina   

                           Il RUP/Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello  

  

  
*Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

    

  

        




		2024-12-09T13:04:41+0100
	ANNA RITA CARRAFIELLO




